様式第４号（第８条関係）

令和  年  月  日

 大槌町長 殿

（申請者）

住  所

名  称

代表者名

電話番号（    －    －    ）

人材確保宿舎等借上支援補助金変更申請書

 令和  年  月  日付け大槌町指令第  号で補助金交付決定通知のあった大槌町

人材確保宿舎等借上支援補助金について、下記のとおり変更したいので、大槌町人材確保宿

舎等借上支援補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 変更内容

変更事項

※該当する番号を

○で囲んで下さい

１ 賃貸借契約（契約者、契約期間、家賃等）

２ 入居者（住民票の異動を含む）

３ 雇用契約

４ その他（                   ）

変更内容

変更前

変更後

変更年月日 令和  年  月  日

変更理由

２ 添付する証明書類

  （１）変更内容が確認できる書類

  （２）その他町長が必要と認める書類